
 
 日本ワグナー・スプレーテック株式会社 

〒574-0057  大阪府大東市新田西町 2-35 

代表  072-874-3561 

www.wagner-group.com 
 
 

 

 
 

1/1 

お取引先 各位   

2025 年 08 月吉日 

代表取締役社長 

秋山 良太 

 

高圧洗浄機 価格改定のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、原材料や輸送費の高騰等に起因する各仕入先からの価格改定を受け、弊社内だけで

は吸収できない状況となりました。 

 

つきましては誠に勝手ながら、弊社の高圧洗浄機の製品・アクセサリー・修理部品の価格を

改定させて頂く運びとなりましたのでご案内申し上げます。何卒、諸般の事情をご高察いた

だきご理解賜りますようお願申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1．対象製品： 高圧洗浄機製品、付属品および部品 

平均５～15％ 

 

2．時期：  2025 年 12 月 1 日受注分より 

 

         以上 

 

 

http://www.wagner-group.com/

